PAGE

Совет народных депутатов муниципального образования Второвское
 Камешковского района
Р Е Ш Е Н И Е

от 24.12.2018

                                                                                             № 143
О внесении изменений и дополнений в решение
Совета народных депутатов муниципального

образования  Второвское от 26.12.2017 № 104
«О бюджете муниципального образования

Второвское Камешковского района на 2018 год»
         В связи с корректировкой доходной и расходной части бюджета муниципального образования Второвское Камешковского района, Совет народных депутатов муниципального образования Второвское Камешковского района                   р е ш и л:

1. Внести в решение Совета народных депутатов муниципального образования Второвское Камешковского района от 26.12.2017 № 104 «О бюджете муниципального образования Второвское Камешковского района на 2018 год» следующие изменения:

1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции: «Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования Второвское  на 2018 год:

1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета муниципального образования в сумме 25600,0 тыс.рублей;

2) общий объем расходов бюджета муниципального образования  в сумме 27000,0 тыс.рублей;

        3) дефицит бюджета муниципального образования в сумме  1400,0 тыс.руб.

4) верхний предел муниципального долга муниципального образования на 1 января 2019 года равным нулю, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям, равным нулю.»

        1.2.Утвердить перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования Второвское согласно приложению 4 к настоящему решению

1.3. Приложения 3,4,5 изложить в новой редакции согласно приложениям 1,2,3.

1.4. Утвердить общий объем бюджетных ассигнований на исполнение публичных нормативных обязательств на 2018 год в сумме 193,9тыс.руб.

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в районной газете «Знамя».

Глава муниципального образования Второвское
Камешковского района                                                                                 Е.Н.Соболева
PAGE